כ"ח תמוז תשפ"א
08 יולי 2021
סימוכין: 156720

לכבוד
גב' קארין אלהרר
שרת האנרגיה והמים
שלום רב,

הנדון: דרישה לעצירת תכניות אנרגיית רוח – עמדת השלטון המקומי והאזורי

בשנת 2011 קיבלה הממשלה החלטה לקידום אנרגיית רוח כחלק מתמהיל הייצור באנרגיות מתחדשות, בהיקף של כ-800 מגהוואט.